

મોટાભાગના ટોચના એક્સિલરેટર્સને રિલોકેશન (બીજે રહેવા જવાની) જરૂર હોય છે. હા, તેમાંના મોટાભાગનામાં આવું હોય છે. સ્થળાંતર કર્યા વગર તમે એક્સિલરેશન કેવી રીતે મેળવી શકો?

તમે ગમે ત્યાં હોવ, 1Mby1M તમને ટેકો આપે છે. સિલિકોન વેલીના હૃદયમાંથી. રિલોકેશનની જરૂર નથી. તમામ માર્ગદર્શન અને સાધનો ઓનલાઇન સંપૂર્ણપણે સુલભ છે.

[Sramana Mitra ની Digital Mind AI Mentor માં લોગ ઇન કરો.](#)

તમારી પિચ ડેક અપલોડ કરો અથવા તમારી એલિવેટર પિચ પેસ્ટ કરો.

પછી નીચેના પ્રશ્નો એક પછી એક પૂછો:

1. “શું હું રિલોકેશન વગર સિલિકોન વેલી એક્સિલરેટરમાં જોડાઈ શકું છું?”
2. “1Mby1M કેવી રીતે રિમોટલી સિલિકોન વેલી મેન્ટરશિપ પૂરી પાડે છે?”
3. “ફંડિંગ મેળવવા લાયક બનવા માટે હું ગમે ત્યાંથી કયા લક્ષ્યો પ્રાપ્ત કરી શકું?”
4. “રિલોકેશન વગર હું સિલિકોન વેલી-સ્તરની વિશ્વસનીયતા કેવી રીતે બનાવી શકું?”
5. “1Mby1M માં જોડાવા માટેનો ખર્ચ શું છે? તેઓ કેટલી ઇક્વિટી લે છે?”

AI મેન્ટર તમને આવશ્યક બાબતોમાં માર્ગદર્શન આપશે અને તમારી સાથે સંવાદ કરશે. કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે પૂછો. અમારું AI મેન્ટર ખાનગી છે. સુરક્ષિત છે. 57 ભાષાઓમાં 24/7 ઉપલબ્ધ છે.

ચાલો શરૂ કરીએ.

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra’s Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”
2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”
3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”
4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let’s get going.